
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32120028Q

2. Data e Regjistrimit 20/09/2023
3. Emri i Subjektit R.P.G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Liman Kaba”, Kompleksin “Olympic 
Residence”, Hyrja 1, Kati 2, Ap. 5, Tiranë Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Aktivitet në fushën e pasurive të paluajtshme dhe të 

luajtshme: të angazhohet në shitjen dhe blerjen, qiradhënien 
dhe qiramarrjen, nënqira, huadhënien dhe huamarrjen, të çdo 
lloj pasurie të paluajtshme si dhe të angazhohet ne shitje, 
blerje, qiradhenie, qiramarrje dhe perdorim te pasurive 
luajtshme, si automjete, mjete lundruese, etj. Te ushtroje 
aktivitet ne fushen e konstruksionit, rikonstruksionit, 
riparimit, shit-blerjes dhe qiradhenies se mjeteve lundruese. 
Te hap dyqane, degë apo zyra po të jetë e nevojshme për 
arritjen e qëllimit të shoqërisë. Sherbime transporti,  
sherbime marketingu , menaxhim dhe administrim pronash 
dhe objektesh. Administrimin e bashkëpronësisë në prona 
dhe ndërtesa.  Konsulence financiare, ekonomike, juridike që 
ka lidhje me biznesin, me aktivitetet të ndryshme tregtare të 
personave fizik dhe juridik.  Shoqëria mund të kryej dhe çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi”
Bledar Podo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2023                Deri: 28/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RenatoPodo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R.P.G
E-Mail: podojerina@yahoo.com  
Telefon: 0675852162 0693645111 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-197542-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBA3D99-9D81-47AB-97FA-9DE02000F6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9EDF15-CFFD-4344-B8D5-B2E08DAF333E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7095D190-D3A6-4ADA-B076-F2DC4DAE90AD

